
J

DAROVACÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ ve smyslu ust. § 2055 a násl.
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany

l) Kofola ČeskoSlovensko as.

se sídlem: Ostrava, Nad Porubkou 2278/31a, PSČ 708 00

lČ: 2426 1980

DlČ:CZ2426 1980

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl b, vložka 10735

jednajíci: Daniel Buryš, místopředseda představenstva, a Martin Pisklák, člen představenstva

kontaktní osoba: Hana Caltová, personálni ředitelka

dále jen ,,dárce"

a

2) Dětský domov sýážnice, příspěvková organizace

se sídlem: ul.Boženy Hrejsové 1255, 69662 Strážnice

lČ: 64480046

DIČ:

barikovni spojeni pro poskytnutí daru: 1914460227/0100, variabilní symbol: 100

jednajici pani Olgou Lysou, ředitelkou

dále Jěn ,,obdarovaný"

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1 Dárce tímto slibuje obdarovanému darovat peněžitou částku ve výši 72 000 KČ na bankovní účet obdarovaného ve
lhůtě do l měsíce ode dne podpisu této smlouvy.

1.2 Obdarovaný slib darováni dárce, jak uvedeno v článku 1.1 této smlouvy, přijímá,

1.3 obdarovaným je příspěvková organizace zřizovaná jihomoravským krajem a obdarovaný nabývá dar ve smyslu
zák. 250/2000, § 27 odst. 6 Sb.

1.4 Dar dle této smlouvy se poskytuje na podporu provozních aktivit Dětského domova. Nebude-|i dar užit
obdarovaným v souladu s tímto svým účelem, je dárce oprávněn požadovat vráceni poskytnutého daru.

Článek 2

Závěrečná ustanovení

2.1

2.2

2.3

Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednáni ve vztahu k předmětu a obsahu této smlouvy a
je úplným projevem vůle smluvních stran k předmětu této smlouvy, není-li touto smbuvou stanoveno jinak,

Změny a doplňky této smlouvy vyžaduji formu písemného dodatku, podepsaného oběma sMuvnimi strar)ami.

Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahuji v plném rozsahu i na případné právni nástupce obou smluvMch stran.



2.4 V případě, že se některé z ustanoveni této smlouvy stáně neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena
piatnost nebo účinnost ostatních ustanoveni. Neplatné či neúčinné ustanoveni bude nahrazeno takovým platným
a účinným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu
zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavřeni této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve smlouvě.

2.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.6 Smlouva je vyhotovena celkem ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Každý ze
stejnopisů je považován za originál smlouvy.

Smluvní strany prohlašu ji, Že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho připojuji své
podpisy,

,,,,,,,,,,,, ,,, Ĺtí Ĺ' Rh ,,,,,,,,,,,, ľ % Lr

ředitelka

Dětský domov Strážnice

Mist redseda představenstva

Kofola ČeskoSlovensko a.s.

),'/i

Martin Pisklák

Člen představenstva

Kofola ČeskoSlovensko a.s.

Stránka 2z 2


